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УКРАЇНА

КОМСОМОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 24.11.2015 р.                                                     № 516
Про надання в безоплатне строкове 
користування майна, яке перебуває

на балансі Комсомольського центру

первинної медико-санітарної допомоги
 
На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 827, 828 Цивільного кодексу України, рішенням десятої сесії Комсомольської міської ради п'ятого скликання від 01.02.2007 «Про передачу виконавчим органам міської ради повноважень щодо управління майном, яке перебуває у комунальній власності», на підставі поданих документів, виконавчий комітет Комсомольської міської ради Полтавської області
ВИРІШИВ:

1.
Надати в безоплатне строкове користування окреме індивідуально визначене майно, яке перебуває на балансі Комсомольського центру первинної медико-санітарної допомоги, а саме: 

1.1.
Об'єднаному автогосподарству закладів та установ  охорони здоров'я Полтавської області – майно згідно з додатком 1.

1.2.
Комунальній установі «Полтавський обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Полтавської обласної ради – майно  згідно з додатком 2.
2.
Комсомольському центру первинної медико-санітарної допомоги (Третяков О.М.)  укласти  договори позички приміщень та майна на строк з 01.01.2016 до 31.12.2016. У договорах позички приміщень передбачити порядок оплати комунальних послуг.  

 Міський голова                              (підписано)                               Д.Г. Биков 
                                                                              Додаток 1  

                                                                              до рішення  

                                                                              виконавчого комітету

                                                                              Комсомольської міської ради

                                                                              Полтавської  області

                                                                              від 24.11.2015 р. № 516
   Перелік окремого індивідуально визначеного майна,

   яке передається в безоплатне строкове користування об’єднаному автогосподарству
	№ п/п
	Назва майна
	Інвентарний номер
	Дата введення

в

експлуатацію
	Балансова вартість,
грн.
	К-ть одиниць 

	1.


	Нежитлове приміщення  

по вул. Строни, 2а  
	10310001 


	1980 

	37 092,00


	108,8м²



	2.


	Приміщення  гаражів      

по вул. Строни, 2а  
	10310001

	 1980

	38 547,00

	127,2м²


	3.

	ГАЗ 2752 «Соболь» 
(ВІ 3461 АН)
	10510050
	2006
	57 332,00
	1

	4.

	ГАЗ АС – G – 322 МІ ШДТ (ВІ 1391 ВО) 
	10510054 

	2011
	160 708,00 

	1 


	
	РАЗОМ:
	
	
	293 679,00 
	 238


   закладів та установ  охорони здоров'я Полтавської області
Керуючий справами                                                                    С.О. Калашнік
Спорник  
                                                                                   Додаток 2  

                                                                                   до рішення  

                                                                                   виконавчого комітету

                                                                                   Комсомольської міської ради

                                                                                   Полтавської  області

                                                                                   від 24.11.2015 р. № 516
Перелік окремого індивідуально визначеного майна,

яке передається в безоплатне строкове користування комунальній установі
«Полтавський обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Полтавської обласної ради
	№ п/п
	Назва майна
	Інвентарний номер
	Балансова вартість 

за одиницю,

            грн.
	К-ть 

одиниць
	Загальна

балансова вартість,

грн.

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.
19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

27.
	Нежитлове приміщення  по               вул. Строни, 2а 

Холодильник НОРД 141А

Кондиціонер ST 07 HRL (2box)
Кардіодефібрілятор «Біфазік»
Електрокардіограф «Юкард – 100»
Електрокардіограф «Юкард – 100»
Інгалятор кисневий КИ – 3М 

Кардіодефібрілятор  ДКІ – Н 15
Кардіодефібрілятор  ДКІ – Н 15
Ноші медичні жорсткі ДР – 00710 
Корсет - комір на шию «Філадельф»
Сумка для фельдшера
Сумка для СП

 Ящик металевий 
 Корсет – комір на шию «Філадельф» 
 Гідрометр ВІТ -1 (0125)
 Саквояж спеціальний медичний алюмінієвий великий 

Стетоскоп 

Затискач Кохера 

Розширювач рота 

Тримач язика 

Корнцанг зігнутий 

Ножиці Н-33 з одним гострим кінцем

Пінцет  ПА-15

Контейнер – ванночка 

Тонометр ВРА-50УКТ 3 ЕД

Бікс - коробка
	10310001 

10490034

10490033
10440023

10470022

10470011

10440003 

10470013
10470017

10470016
МШП

МШП

МШП

МШП
МШП

МШП 
МШП

 МШП

МШП
МШП

МШП

МШП

МШП

МШП

МШП

МШП
МШП
	84 366,00
1 574,00

2 583,00
32 300,00
15 600,00
8 014,00
1 942,00 
21 926,00
23 258,00 
1 719,00
 360,00

240,00
532,00

215,00 
         205,00

          54,00

998,00

130,00

83,33

250,00

135,00

         53,00

         53,33
           30,00

         100,00

         270,00

          50,00
	191,7м²

1

1
1
1
1

1
1
1
1
1

1
1
3
1
1

3

3

3

4

4

3

6

3

1

3
1
	84 366,00
1 574,00

2 583,00
32 300,00
15 600,00

8 014,00
1 942,00
21 926,00
23 258,00
1 719,00

360,00

240,00

532,00
645,00 
205,00

54,00
2 994,00

390,00

250,00

1 000,00

540,00

159,00

320,00

90,00

100,00

810,00 

50,00

	
	Разом:
	
	   
	242,7 
	  202 021,00
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